
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 131 dt.22.09.1995  

 
APROVIM I DISA ANETAREVE TE RINJ PER K.RR.T. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij dt.22.09.1995, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Urbanistikës 

e Bashkisë “Për aprovimin e disa anëtarëve të rinj për K.RR.T”, 

mbështetur në Ligjin Nr.7690, dt.06.04.1993 “Për urbanistikën” 

dhe të VKM Nr.590, dt.12.12.1990 “Për rregulloren e 

Urbanistikës”, neni.10 dhe në udhëzimin e Ministrisë Ndërtimit 

Nr.2520, dt.20.04.1994, dhe argumentat e kësaj drejtorie (të 

paraqitura në relacion). 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Aprovimin e zotërinjve të poshtëshënuar të jenë anëtarë 

të K.RR.T. 

 

- Agim Shehu 

- Fatlinda Murthi 

- Mira Pinderi 

- Haki Rradheshi 

- Sokol Allaraj 
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